



SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 1
IM. PROF. STANISŁAWA SZYSZKO
Śląskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach

Zabrze, dnia 23.06.2023r.

Znak: DOP/10/2023/KONKURS

Wszyscy Uczestnicy Postępowania Konkursowego

Dyrektor

dr n. med.
Dariusz Budziński

ul. 3-go Maja 13-15
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT
fax: (32) 370 45 22
sekretariat@szpital.zabrze.pl

BIURO OBSŁUGI PACJENTA
tel.: (32) 370 45 31
tel.: (32) 370 45 07

www.szpital.zabrze.pl

Dotyczy: Konkursu Ofert o udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne w zakresie badań laboratoryjnych – 7 zadań:

- **Zadanie nr 1 – badania PCR w kierunku zakażenia parwowirusem i adenowirusem,**
- **Zadanie nr 2 – poziom leku adalimumab i przeciwciał anty-adalimumab,**
- **Zadanie nr 3 – ocena biopsjatu nerki,**
- **Zadanie nr 4 – oznaczenie białka 14-3-3 w PMR,**
- **Zadanie nr 5 – oznaczenie inhibitora ADAMTS13,**
- **Zadanie nr 6 – P/c przeciw metaloproteinazie ADAMTS-13,**
- **Zadanie nr 7 – aminy katecholowe w moczu i aminokwasy.**

Informuję, że do Udzielającego Zamówienia wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę terminu składania dokumentów na dzień 05.07.2023r.

Odpowiedź nr 1: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę. W związku z powyższym zmienia się zapis **ROZDZIAŁU X SWKO – MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA/OTWARCIA OFERT** punkty 2 i 3, które otrzymują następujące brzmienie:

„2. Termin składania ofert upływa w dniu 05.07.2023 r. o godz. 10:00.

3. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Udzielającego Zamówienia w dniu 05.07.2023 r. o godz. 10:15 (budynek nr 8 pokój nr 1).”.

Jednocześnie zmienia się zapis rozdziału **XI SWKO – ROZSTRZYGNIECIE** punkt 1, który otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Ogłoszenie o rozstrzygnięciu Konkursu Ofert nastąpi do dnia 07.07.2023 r. Ogłoszenie zostanie opublikowane na stronie internetowej Udzielającego Zamówienia. Ponadto ogłoszenie o rozstrzygnięciu Konkursu Ofert wystane zostanie faksem lub drogą elektroniczną na nr faksu lub adres mailowy podany w ofertach złożonych w Konkursie Ofert.”.

Pytanie nr 2: Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę terminu składania dokumentów na dzień 14.07.2023r.

Odpowiedź nr 2: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.



Kierownik
Działu Organizacyjno-Prawnego
mgr Agnieszka Kaszuba